
SAVS LAIKS STRĀDĀT, SAVS  - PĀRSTRĀDĀT!

SIA “Eco Baltia vide” sadarbībā ar Latvijas Zaļo punktu aicina bez maksas
nodot lauksaimniecības iepakojumu.

KUR NODOT?

SIA Eco Baltia vide otrreizējo materiālu šķirošanas
laukumā un filiālēs (iepriekšēja pieteikšanās):

 

KAS JĀIEVĒRO?

Visam nododamajam materiālam jāatbilst kvalitātes prasībām - jābūt tīram un sausam, bez lauksaimniecības
produktu piejaukumiem, piemēram, salmiem, skābbarības, bez sadzīves un būvniecības atkritumiem,
kā arī tīkliem, striķiem, smiltīm, dubļiem u.tml. 
Novērtēsim, ja iepakojumu sašķirosi pēc tā veida un krāsas.

Nodod izlietoto lauksaimniecības iepakojumu
pārstrādei un parūpējies par apkārtējo vidi!

Nogādā iepakojumu pats SIA “Eco Baltia vide” filiālēs vai
sadarbības partneru laukumos

KO VAR NODOT?
 • agroplēvi un ruļļu plēvi 
 • polipropilēna maisus jeb BIG BAG 
 • HDPE kannas 
 • Jaukto iepakojumu jeb “MIX” 
 • cita veida iepakojumus pēc vienošanās

Pakalpojumu nodrošinām pēc iepriekšējas pieteikšanās
rindas kārtībā apjomam virs 5m3

KO VAR NODOT?
 • agroplēvi un ruļļu plēvi 
 • polipropilēna maisus jeb BIG BAG
 • HDPE kannas 
 • cita veida iepakojumus pēc vienošanās

Piesakies: 27894555, martins.spelmanis@ecobaltiavide.lv

NODOD KLĀTIENĒ! PIESAKI BEZMAKSAS SAVĀKŠANU!

Rumbulā, Getliņu ielā 5 (tel. 8717)
Daugavpilī, Dunduru ielā 13A (tel. 26028042)
Madonā, Augu ielā 29A (tel. 27852629)
Aizkrauklē, Jaunceltnes ielā 9 ( tel. 25661816)
Bauskā, Īslīces ielā 5A (tel. 26418889)

Siguldas pilsētas SIA JUMIS šķiroto atkritumu
pieņemšanas laukumā “Zemdegas” 
Siguldas pagastā, Zinātnes ielā, Peltes (tel. 26112288)

SIA Eko Kurzeme šķiroto atkritumu pieņemšanas
laukumos 
Liepājā, Ezermalas ielā 11 (tel. 22013939)

Nododot lauksaimniecības iepakojumu, saņemsi apliecinājumu Valsts vides dienestam par vides aizsardzības 
un atkritumu apsaimniekošanas prasībām atbilstošu lauksaimniecības iepakojuma apsaimniekošanu.

!


